

Modlitwa o uzdrowienie duszy i ciała

Panie Jezu, wierzymy, że Ty zmartwychwstałeś i żyjesz. Wierzymy, że jesteś obecny w Najświętszym Sakramencie ołtarza i w każdym z nas.

Wychwalamy Cię i wielbimy. Dzięki Ci składamy, Panie, za to, że przyszedłeś do nas, Chlebie żywy, który zstąpił z Nieba.

Ty jesteś pełnią życia. Ty jesteś zmartwychwstaniem i życiem. Ty, Panie, jesteś zdrowiem chorych.

Panie Jezu, błagamy Ciebie: ulituj się nad tymi, którzy mają cierpiące ciało; nad tymi, którzy mają cierpiące serce; nad tymi, którzy mają cierpiącą duszę, ponieważ oni modlą się i widzą, że nieustannie działasz przez Twojego Ducha odnowiciela na całym świecie.

Ulituj się nad nimi, Panie – Pobłogosław wszystkich i spraw, aby wielu z nich odzyskało zdrowie. Niech wzrastają w wierze i otworzą się na cuda Twojej miłości. Pozwól, aby i oni mogli stać się świadkami Twojej mocy i Twojego miłosierdzia.

Panie Jezu, prosimy Cię o to przez moc Twoich świętych ran, przez Twój święty krzyż, przez Twoją drogocenną krew.

Ulecz ich Panie. Ulecz ich ciała. Ulecz ich serca. Ulecz ich dusze. Daj im życie – życie w obfitości.

Prosimy Cię o to przez wstawiennictwo Najświętszej Maryi Panny, Twojej Matki Bolesnej, Tej, która stała pod krzyżem, która pierwsza kontemplowała Twoje święte rany i którą Ty dałeś nam jako Matkę.

Ty wzięłeś na siebie wszystkie nasze boleści i przez Twoje święte rany zostaliśmy uzdrowieni. Dzisiaj, Panie, przedstawiamy Ci w wierze wszystkich chorych, którzy nas

prosili o modlitwę i prosimy Cię, abyś ich podźwignął i [jeśli taka jest Twoja wola] abyś wrócił im zdrowie...

Tak bardzo jesteśmy pewni Twojej miłości, że nie znając jeszcze owoców naszej modlitwy, mówimy z wiarą: Dziękujemy, Jezu, za wszystko, co uczynisz w każdym z nich. Dziękujemy za chorych, których teraz właśnie uzdrawiasz, których nawiedzasz swoim miłosierdziem. Dziękujemy Ci, Jezu, za wszystko, co uczynisz poprzez tę modlitwę. Składamy ją dzisiaj w Twoje dłonie. Prosimy, abyś zanurzył ją w Twoich świętych ranach. Osłoń ją Twoją boską krwią i niechaj przez to orędzie Twoje serce Dobrego Pasterza przemawia do serc tak wielu chorych, którzy tę modlitwę będą słuchali. Tobie, Panie, chwała i uwielbienie Amen.